[image: image2.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИИ МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 февраля 2025 года    № 45-р
      с. Мокроусово
О проведении публичных слушаний

по проекту решения Думы Мокроусовского

 муниципального округа «Об исполнении бюджета
Мокроусовского муниципального

округа Курганской области за 2024 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 13.05.2022 года №9 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Мокроусовском муниципальном округе Курганской области», руководствуясь статьей 17 Устава Мокроусовского муниципального округа Курганской области:
1. Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории Мокроусовского муниципального округа проект решения Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области «Об исполнении бюджета Мокроусовского муниципального округа Курганской области за 2024 год» (Приложение 1).
2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области «Об исполнении бюджета Мокроусовского муниципального округа Курганской области за 2024 год» 20 марта 2025 года в 16 часов 00 минут в малом зале Администрации Мокроусовского муниципального округа (с. Мокроусово, ул. Советская 31).
3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области «Об исполнении бюджета Мокроусовского муниципального округа Курганской области за 2024 год» согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области», разместить на официальном сайте Мокроусовского муниципального округа Курганской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на И.О. начальника финансового управления.
Глава Мокроусовского муниципального округа                                            В.В. Демешкин
Исп.Воробьев С.П.. тел.9-72-28
Разослано по списку (см. на обороте)
Приложение 1

к распоряжению Администрации
Мокроусовского муниципального округа

Курганской области «О проведении публичных
слушаний по проекту решения Думы Мокроусовского
муниципального округа Курганской области
«Об исполнении бюджета Мокроусовского
муниципального округа Курганской области за 2024 год»
[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от   17 февраля 2025 года   № 45-р
      с. Мокроусово

Об исполнении бюджета

Мокроусовского муниципального

округа Курганской области за 2024 год
      В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 41 решения Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 23.05.2022 года № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мокроусовском муниципальном округе Курганской области»:

    1. Утвердить отчёт   об исполнении    бюджета Мокроусовского муниципального округа Курганской области за 2024 год по доходам в сумме 660962,2 тыс. руб., по расходам в сумме 658971,1 тыс. руб. профицит бюджета 1991,1 тыс. руб. в объемах показателей, приведенных в приложениях 1-4 к настоящему решению.
      2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области», разместить на официальном сайте Мокроусовского муниципального округа Курганской области.
Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа                                                                  В.И.Кизеров

Глава Мокроусовского

муниципального округа                                                                 В.В.Демешкин
Приложение 2
к распоряжению Администрации
Мокроусовского муниципального округа

Курганской области «О проведении публичных
слушаний по проекту решения Думы Мокроусовского
муниципального округа Курганской области
«Об исполнении бюджета Мокроусовского
муниципального округа Курганской области за 2024 год»
Состав
рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по

проекту решения Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области
 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области «Об исполнении бюджета Мокроусовского муниципального округа Курганской области за 2024 год»
	Бетехтин П.В.
	· Первый заместитель Главы Мокроусовского муниципального        округа, председатель рабочей группы;

	Васильева С.Н.
	· Руководитель аппарата, управляющий делами

	Казакова А.Л.
	· Начальник финансового управления

	Яковлева Л.Е.
	· Заместитель Главы округа по экономической деятельности;

	Волкова Т.А.
	· Начальник МУ Отдел образования;

	Храмцова Е.В.
	· Директор МКУ "Мокроусовский центр культуры".

	Долженко И.А.
	· Депутат Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области, председатель комиссии по бюджету, финансам налогам и экономической политике (по согласованию).

Управляющий делами                                                                              С.Н.Васильева